CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                                   1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 399/2025

Senhor Presidente,

É com profundo pesar que venho manifestar publicamente o meu profundo sentimento de

consternação e solidariedade pelo falecimento do senhor GUSTAVO BERGANTINI MIGUEL,

ocorrido no dia 16 de novembro de 2025, aos 58 anos de idade, deixando um vazio imensurável

entre familiares, amigos e todos que tiveram a honra de conhecê-lo.

Gustavo foi um cidadão bebedourense de notável caráter, cuja vida foi marcada pela dedicação à

família, pela simplicidade e pelo respeito que sempre demonstrou ao próximo. Sua presença era

sinônimo de acolhimento, e suas virtudes permanecem como um legado de bondade e integridade

para a comunidade.

Neste momento de profunda dor e luto, estendemos nossas mais sinceras condolências a todos os

seus familiares e amigos, em especial aos que mais sentem a sua falta, confiando que as preciosas

memórias de afeto e os momentos felizes compartilhados ao seu lado sirvam de consolo e conforto

no decorrer deste difícil período.

Que a fé e a esperança possam amparar os corações enlutados, concedendo-lhes a serenidade

necessária para superar a dor da despedida.

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência sobre a presente

MOÇÃO DE PESAR, aos familiares de GUSTAVO BERGANTINI MIGUEL, como expressão

de solidariedade e respeito desta Casa de Leis e de toda a população de Bebedouro.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

72
/2

02
5

-
18

/1
1/

20
25

 -
 1

6:
57

 -
 F

8T
2-

1T
4B

-K
14

7-
32

S
X

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                                   2

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de novembro de 2025

Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior
VEREADOR LÍDER DO PT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

72
/2

02
5

-
18

/1
1/

20
25

 -
 1

6:
57

 -
 F

8T
2-

1T
4B

-K
14

7-
32

S
X

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 18 de novembro de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=F8T21T4BK14732SX, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: F8T2-1T4B-K147-32SX

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

72
/2

02
5

-
18

/1
1/

20
25

 -
 1

6:
57

 -
 F

8T
2-

1T
4B

-K
14

7-
32

S
X

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=F8T21T4BK14732SX
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8T21T4BK14732SX
		2025-11-18T16:57:13-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura